
 
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

15 СЕСІЯ VII СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ 

27 квітня 2017 р. 

                               

Про дозвіл ПУБЛІЧНОМУ  

АКЦІОНЕРНОМУ ТОВАРИСТВУ  

КОМЕРЦІЙНИЙ БАНК  «ПРИВАТБАНК» 

на виготовлення технічної документації  

із землеустрою щодо встановлення меж   

земельної ділянки в м. Гребінка 

по вул. Історична, 61. 

 

      Розглянувши заяву ПУБЛІЧНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА  

КОМЕРЦІЙНИЙ БАНК «ПРИВАТБАНК» про дозвіл на виготовлення технічної 

документації із землеустрою  щодо встановлення (відновлення)  меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) орієнтовною площею 800 кв.м. для будівництва і 

обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд в м. Гребінка 

по вул. Історична, 61,  на якій розташований будинок, право на продаж якого 

набуло ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО  КОМЕРЦІЙНИЙ БАНК 

«ПРИВАТБАНК», на підставі рішення Гребінківського районного суду 

Полтавської області від 11.08.2009 р. №2-122/09, та у відповідності з п. 34 ч. 1 ст. 

26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні ”, ст. ст. 12, 79
1
, 184 

Земельного кодексу України, ст. ст. 25, 55 Закону України «Про землеустрій», 

враховуючи рекомендації постійної комісії з питань соціально-економічного 

розвитку, будівництва, житлово-комунального господарства, торгівлі, транспорту, 

земельних відносин, екології, раціонального природокористування, на підставі 

поданих документів, Гребінківська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

           1. Дозволити ПУБЛІЧНОМУ АКЦІОНЕРНОМУ ТОВАРИСТВУ  

КОМЕРЦІЙНИЙ БАНК «ПРИВАТБАНК» (код ЄДРПОУ: 14360570) виготовити 

технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення)  меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості)  орієнтовною площею 800 кв.м. цільове 

призначення: 02.01- для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)  в м. Гребінка по вул. 

Історична, 61. 

 

            

Міський голова                                                                                 В.І. Колісніченко  
 

http://www.docufreezer.com/?df-dlabel

